Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Federica Bugatti 24 ATMO

Onucanue

Federica Bugatti 24 ATMO - opurnHaJIbHbIA UTATBIHCKUI KOTEI C OTKPHITON KaMepol CropaHusl.
3apexkoMeH0Bal ceds KaKk HaJeKHOE OTONMUTENIbHOE 000pY/T0OBaHNE C KAUYECTBEHHBIMU KOMITJIEKTYOLTHMHU.

VY 106eH B ycTaHOBKE U B ynpaBieHuu. Pa3periena yctanoBka B mkady, NaHeIsX U HUIIAX.

Oco0ennoctu u npenmyuiecrsa Federica Bugatti 24 ATMO:

¢ Temnmooomennuk ['BC - Heprkaperomas ctanb (Zilmet - tamms)
® TemmooOMeHHHK oToruieHus - meab (MGM, Urtanus)

® BcTpoeHHsli pacmpuTenbHbIi 0ak 8 1. Varem - Uranus

® ['openxa - Polidoro Utanus

® T'unpo6nok Bitron Utanus

® OTkpbITast Kamepa CropaHus

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Uranmus
[IpousBoacTeo Uranus

Tun kotiia DHEepPro3zaBUCUMBIN
Pexum paboTh Otomutenne/I'BC
Kamepa cropanus OTtkpbITast
l'openka Monaynupyemast
Max MOIIHOCTb, KBT 24,1

Min MonIHOCTE, KBT 9,5



Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min gaBieHHe OTONHUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak
[MnpKynsaunoHHEBIN HacOC

Bo3moxHocTs noaxitouenus 6oinepa ['BC
Tun TerooOMeHHMKA

Max naBienue B koutype I'BC, Atm

Min naBnenue B koutype ['BC, ATm
[MpousBogurensrocTs A I'BC 30C, 1/mMun
Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/

Max pacxona mpupoHOTO Tasa, M3/9

Max pacxoj CKMWKEHHOTO Ta3a, Kr/4

Min pacxop CKUKEHHOT'O Trasa, KI/4

HoMuHansHOE gaBieHUE IpUPOAHOrO rasa,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoeMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM
[IpucoenMHUTENBHBIN & KOHTYP OTOILICHUS,
IOUM

[IpucoequnurensHelii @ koHTYp ['BC, Aroitm
DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT

YacrtoTa TOKAa, I 11

Hanpsoxenue ceru, B

INa6aputsr (BxIIxI'), cm

Bec, xr

lapanTtus

Tun ycranoBku

ITorono3zaBucuMast aBTOMaTHKa
CaMoIarHoCcTHKa

Pexxum Temsie moJbI

3amuTa OT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aluThl OT NeperpeBa
MexaHu4deckasi cucTeMa yrnpaBjieHuUs
Manometp

KonTposp miamenu

AHTHOJOKHMPOBKA HAacoca

Bo3MoXHOCTB YCTaHOBKHU B JKUJION 30HE

3

0,5
[a
Ha
[a

TlnacTuH4aTeIi

10
0,3
11,5
1,16
2,82
2,1
0,85

20

60
3/4

3/4

1/2

116

50

220B
73x40,3x34,5
31

5 nmer
Hacrennsiit
[a

Ha

[a

Ha

Ha

[a

Ha

a

Ha

[a



DKcIuTyaTalus B OTACIbHON KOTEJIbHOM Ja

VHTYUTHBHO MOHATHOE YIPABJICHUE Ha
Bricora, cm 73
[upuna, cm 40,3
I'my6una, cm 34,5

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

