## Описание товара Настенный газовый котел Federica Bugatti 24 ATMO



## Описание

Federica Bugatti 24 ATMO - оригинальный итальянский котел с открытой камерой сгорания. Зарекомендовал себя как надежное отопительное оборудование с качественными комплектующими. Удобен в установке и в управлении. Разрешена установка в шкафу, панелях и нишах.

## Особенности и преимущества Federica Bugatti 24 ATMO:

- Теплообменник ГВС нержавеющая сталь (Zilmet Италия)
- Теплообменник отопления медь (MGM, Италия)
- Встроенный расширительный бак 8 л. Varem Италия
- Горелка Polidoro Италия
- Гидроблок Bitron Италия
- Открытая камера сгорания

## Характеристики

Страна Италия Производство Италия

Тип котла Энергозависимый Режим работы Отопление/ГВС

Камера сгорания Открытая

Горелка Модулируемая

 Мах мощность, кВт
 24,1

 Міп мощность, кВт
 9,5

Мах давление отопит контура, Атм	3
Міп давление отопит контура, Атм	0,5
Расширительный бак	Да
Циркуляционный насос	Да
Возможность подключения бойлера ГВС	Да
Тип теплообменника	Пластинчатый
Мах давление в контуре ГВС, Атм	10
Міп давление в контуре ГВС, Атм	0,3
Производительность $\Delta$ ГВС 30С, л/мин	11,5
Міп расход природного газа, м3/ч	1,16
Мах расход природного газа, м3/ч	2,82
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	2,1
Min расход сжиженного газа, кг/ч	0,85
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	60
Присоединительный ø газопровода, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	116
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), см	73x40,3x34,5
Вес, кг	31
Гарантия	5 лет
Тип установки	Настенный
Погодозависимая автоматика	Да
Самодиагностика	Да
Режим Теплые полы	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Механическая система управления	Да
Манометр	Да
Контроль пламени	Да
Антиблокировка насоса	Да
Возможность установки в жилой зоне	Да

Эксплуатация в отдельной котельной	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Высота, см	73
Ширина, см	40,3
Глубина, см	34,5

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.